РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                                                                                     ДУМА ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        Р Е Ш Е Н И Е

№24  от    28.06.2013 года

О плане работы Думы

Прибрежнинского сельского

поселения на II полугодие 2013 года
            Рассмотрев предложения  депутатов Думы, Прибрежнинского сельского поселения  о плане работы представительного органа  на 2 полугодие 2013 года, в соответствии с п. 4 ст. 33 Устава Прибрежнинского муниципального образования, п.1 ст. 1 Регламента Думы Прибрежнинского сельского поселения, Дума Прибрежнинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Прибрежнинского сельского поселения на II полугодие  2013 года ( прилагается).

2. Администрации  Прибрежнинского сельского поселения довести данное решение Думы до всех исполнителей.

Глава Прибрежнинского

муниципального образования:

Г.В. Шехирева
Приложение к решению Думы

                                                          Прибрежнинского сельского

                                                              Поселения  №__  от 28.06.2013г.

П Л А Н

работы Думы Прибрежнинского сельского поселения
на II полугодие 2013года

	№ пп
	Запланированные к рассмотрению вопросы
	Дата проведения
	Кто готовит материалы на Думу
	Ответственный за подготовку

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	О готовности объектов ЖКХ и социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2013-2014 г.г.
	Сентябрь 2013г.
	Технический работник
	Депутат
Шестопалов В.Ф.

	2
	Организация досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры
	Сентябрь 2013г.
	Директор КДЦ Прибрежный Братского района
	Шехирева Г.В. глава

	3
	Создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения
	Сентябрь 2013г.
	Инструктора по спорту и молодежной политики
	Шехирева Г.В. глава

	4
	О бюджете Прибрежнинского сельского  поселения на 2014 год
	Декабрь 2013г.
	Специалист по формированию и исполнению бюджета,  главный бухгалтер
	Депутат
Завьялов В.П.

	5
	О плане работы на I полугодие  2014 года
	Декабрь 2013г.
	Председатели депутатских комиссий
	Шехирева Г.В. глава

Глава Прибрежнинского

муниципального образования:

Г.В. Шехирева